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Forord 

2020 ble et annerledes år for Karrieresenteret på lik linje med resten av samfunnet. Da 
koronasituasjonen stengte ned Norge var Karrieresenteret på fagsamling på Stiklestad. Over 
natten og helgen måtte vi legge om hele driften av tjenester til digitale løsninger. En omstilling 
som var både krevende og enkel på en og samme tid. Digital veiledning var ikke nytt for 
Karrieresenteret, men å gå fra ca.5% digitale veiledninger i året til nesten 100% var en stor 
omstilling. Til tross for denne omleggingen har senteret i stor grad kunnet opprettholde 
tjenestetilbudet og åpningstider. Ansatte har i perioder jobbet hjemmefra, noen ganger i bedrifter 
og litt ved våre kontorlokasjoner.  

I året som gikk benyttet vi anledningen til å utvikle Karrieresenteret internt. Kontorlokaler har 
blitt fornyet og utvidet, teknisk utstyr er oppgradert og de fleste ansatte har deltatt på etter- og 
videreutdanning. Det har medført at vi fremstår litt i fornyet drakt i dag.  

Våre samarbeidspartnere har fått flere treffpunkt og hyppigere møter med oss som følge av 
digitalt samarbeid. Det har løftet vårt arbeid på flere områder og for flere målgrupper. Vår 
ambisjon er et tilbud for alle i hele Trøndelag. For å omsette det i praksis har vi arbeidet med å få 
på plass en helhetlig modell for Karriereveiledning i Trøndelag. Ikke bare ser vi på 
Karrieresenteret’s bidrag, men også andre samarbeidsaktører sitt bidrag i samfunnet innen 
karriereveiledning. Trøndelag fylkeskommune har tatt på seg rollen som samlende aktør på 
fagfeltet. Vår jobb har vært å bidra til samhandling og kunnskapsutvikling på fagområdet 
gjennom flere utviklingsprosjekter, nye samhandlingsavtaler og implementering av nytt nasjonalt 
kvalitetsrammeverk for karriereveiledning. Samlet sett kaller vi dette «Karriereløftet i Trøndelag».  

Karrieresenteret har bred og god kompetanse innen fagfeltet og fremstår som et godt ressurs- og 
kompetansesenter for fagmiljøet i Trøndelag. Vi ser frem til 2021 og videre arbeid på fagfeltet. 

 

Håkon Andreassen 

Teamleder 
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1 KARRIERESENTERET I TRØNDELAG 
 

Arbeidsutvalg for fellesnemda ved Trøndelag fylkeskommune vedtok 18.10.2016 et vedtak som 
omhandler Norge i omstilling – Karriereveiledning for individ og samfunn.  

I vedtaket – arkivsak-dok 16/00025-1 ble det besluttet at fylkestinget sluttet seg til tilrådningen. 
Dette innebar at det ble oppretter felles Karrieresenter i Trøndelag fra 2018 i forbindelse med 
fylkessammenslåingen. Senteret har brukt tiden etter 2018 på å utvikle seg sammen og gå opp 
nye veier for å gi et så likt og helhetlig tilbud som mulig for hele Trøndelag. 

I vedtaket ble det påpekt at karriereveiledning betraktes som et sentralt kompetansepolitisk 
virkemiddel og partnerskap for karriereveiledning som del av regionalt kompetansepolitisk arbeid. 
For å sikre helhet og sammenheng i tjenestene når det gjelder kvalitet, ble det vedtatt at det bør 
etableres et helhetlig system for karriereveiledning. Dette innebærer implementering av nasjonalt 
kvalitetsrammeverk basert på en forståelse av at alle har ulike roller i et helhetlig system for 
karriereveiledning. Rammeverket beskrive kompetansestandarder for alle som arbeider med 
karriereveiledning. Videre ble det foreslått en rammeplan for befolkningens utvikling av 
karrierekompetanse, og et nasjonalt system for evaluering av statistikk og etiske retningslinjer for 
karriereveiledere. Dette har både Kompetanse Norge og de fylkesvise Karrieresentrene sammen 
jobbet med i ettertiden.   

Karrieresenteret er organisatorisk plassert i fylkeskommunen ved avdeling Utdanning. Senterets 
eier er utdanningsdirektøren i Trøndelag Fylkeskommune. Fagansvarlig er seksjonsleder for tilbud 
og kompetanse hvor Karrieresenteret er plassert som eget team. Teamleder er ansvarlig for 
daglig drift av Karrieresenteret. Kompetanseforum bidrar med strategi og handlingsprogram for 
Karrieresenteret. Dette i henhold til vedtaket som sier at - arbeidet må kobles til ett langt mer 
forpliktende nasjonalt kompetanse politisk samarbeid. Kompetanse Norge bidrar her med 
koordinering og faglig støtte. Kompetanseforum tar over rollen som partnerskap knyttet til 
Karrieresenteret. Gjeldende partnerskapsavtale med NAV må endres.  

 

1.1 Lokaler 
 

Karrieresenteret i Trøndelag har lokaler i Namsos, Verdal og Trondheim. I tillegg har teamleder 
kontorplass ved avdeling Utdanning i Statens hus Trondheim. Lokalene i Namsos og Verdal er en 
del av NAV sitt bidrag til Karrieresenteret i henhold til gjeldende partnerskapsavtale. 

Lokalet i Namsos består av 3 kontorer og en ventesone. Lokalet er i samme bygg som NAV. 
Karrieresenteret deler enkelte fasiliteter med NAV. Lokalet er godt profilert og har enkel ankomst. 
Kontrakten på lokalet går ut i 2022. Ny avtale for NAV, inkludert Karrieresenteret, er under 
forhandling.  

Lokalet i Verdal består av 6 kontor, et møterom og en ventesone. Lokalet er i samme bygg som 
NAV. Karrieresenteret deler enkelte fasiliteter med NAV. Lokalet er godt profilert og har enkel 
ankomst. Kontrakten på lokalet går også her ut i 2022. NAV, inkludert Karrieresenteret, skal i 
2022 flytte til nye lokaler i Verdal.  

Lokalet i Trondheim består av 3 kontor, en ventesone og et lite lager/kontor. Lokalet er for lite i 
forhold til behovet og antall ansatte. Dagens leiekontrakt med Entra går ut i 2027. Arbeid med å 
finne løsning på arealbehovet er i gang. På sikt vurderes det om Karrieresenteret skal flytte inn i 
fylkeshuset eller statens hus. Dette for å samlokaliseres med teamleder og få nærhet til 
samarbeidsaktører internt i fylkeskommunen. En utredning av ulike lokasjonsløsninger skal 
utføres i 2021.  



1.2 Ansatte 
 

På Karrieresenteret er det ved utgangen av året 9 faste stillinger som karriereveiledere (8) og en 
teamleder. I tillegg har vi totalt 6 engasjement/vikariat. 

De faste ansatte er: Bodil Bangsund, Brit Flatås, Renske Jelsma, Stig Solem (permisjon), Erla 
Gunnarsdottir, Jomar Kvithyll, Guri Hagen, EliSiv Skjei og Håkon Andreassen.   

2 engasjement er knyttet til koronasituasjonen. I 2020 fikk Karrieresenteret nasjonale midler til to 
stillinger i ett år for å kunne avlaste NAV og for å bistå arbeid- og næringslivet i omstilling og 
nedleggelsesprosesser. Stillingene ble besatt september – 20 av Marie Heitmann Lillemoen og 
Sissel Hunderi. Disse stillingen har bidratt til at vi etter september -20 kunne inngå avtale med 
NAV og at de kunne henvise NAV brukere i målgruppe 1 – standard innsats (jobbskiftere) til 
Karrieresenteret for veiledning. I tillegg har vi kunne bidratt med våre tjenester og som 
mellomroms aktør for løsninger i utsatte bedrifter. Primært har dette arbeidet fokusert på 
hjørnesteinsbedrifter, mellomstore og store produksjonsbedrifter, samt utsatte næringer som 
blant annet hotell- og servicebransjen.  

3 engasjement er knyttet til nasjonal digital tjeneste. I 2020 søkte Trøndelag fylkeskommune ved 
Karrieresenteret Kompetanse Norge om å bli en av tre Karrieresenter i Norge til å betjene den nye 
digital karriereveiledningstjeneste for hele landet. Sammen med Karrieresenteret i Vestland og 
Innland fikk vi oppdaget med å bemanne tjenesten. Totalt 21 stk. inngår i dette samarbeidet med 
den nyetablerte enheten i Kompetanse Norge. Arbeidet startet i oktober -20. med Rita Øiahals, 
Frida Natland og Karl Jørgen Ertsgård som e-veiledere. Tjenesten er åpen fra 10.00 til 20.00 
mandag til torsdag. På sikt skal tjenesten også åpne på helg. De ansatte arbeider turnus. Så lang 
er prosjektet en stor suksess som skal videreutvikles.  

1 engasjement er knyttet til prosjekt integreringsmottak (IM) i Steinkjer. Prosjektet gikk i 2020 
over fra prosjekt til driftsfase. I første omgang er det gitt tilskudd for drift ut 2022. I 2020 ble 
flere integreringsmottak lagt ned. Høsten 2020 var det bare Agder og Trøndelag igjen. Stilling er 
under utlysning og vil bli besatt første kvartal 2021.  

I 2020 var det to faste ansatte i permisjon. I tillegg ble tre ansatte sykemeldt over lengre tid. To 
vikarer og flere engasjement krevde sitt både i forhold til opplæring og oppfølging. Samtidig var 
flere ansatte knyttet til både lengere og kortere etter- og videreutdanningsløp som tok tid. Det 
var til tider utfordrende å opprettholde tilstrekkelig tjenestetilbud da kapasiteten var begrenset. 
Utfordringen med behov for raske vikarløsninger og tilstrekkelig ressurser er løftet til 
ledergruppen i avdeling Utdanning.  

Kompetanse 

Fra vedtaket nevnt i avsnitt 1 er det en menig om at karriereveiledere på Karrieresenteret skal 
dekke et bredt spekter av kompetanser. God kompetanse og erfaring fra arbeidslivet er viktig i 
tillegg til spisskompetanse på karriereveiledning. Kvalitetsrammeverket til Kompetanse Norge 
skille mellom to ulike nivå på veiledere, kompetent og spesialisert. Kompetent er da veiledere 
med relevant grunnutdanning (bachelor) pluss 30/60 stp. videreutdanning i karriereveiledning, 
mens spesialisert er veiledere med master i karriereveiledning eller lignende.  

Det ble i 2020 satset på etter- og videreutdanning av ansatte da vi ikke oppfyller dette ønske i 
vedtaket. Det er i dag fem av 14 som har relevant master/ master i karriereveiledning, og to som 
er i utdanningsløp til master i karriereveiledning. Øvrige ansatte har tatt, eller skal ta, 30/60 stp. 
innen karriereveiledning. I samme periode ble flere ansatte sertifisert i karrieverktøyene Profråd 
og Karriereverktøy.no (Wie). To har tatt kurs i motiverende intervju og fem har deltatt på kurs i 
flerkulturell veiledning. Karrieresenteret prøver å rekerutere flere som fyller ønsket 
kompetansenivå samtidig som det legges til rette for etter- og videreutdanning av ansatte.  



2 VÅRE TJENESTER 
De offentlige karrieresentrene tilbyr gratis karriereveiledning og bistand til jobbsøking til alle over 
19 år. Målet er at brukerne skal bli kjent med sine egenskaper, interesser og kompetanse og 
kunne ta gode og velinformerte valg knyttet til utdanning, opplæring og arbeid. 

I tillegg til tilbud til befolkningen, jobber karrieresentrene med kompetanseheving av rådgivere og 
veiledere i skolesystemet og Nav. Karrieresentrene er et resultat av arbeidet med Partnerskap for 
karriereveiledning. 

Våre tjenester er basert på felles ramme for Karrieresentrene i Norge, utarbeidet av Kompetanse 
Norge. Vi jobber ut fra en 3-1-1 modell som innebærer at vår ressurs fordeler seg pr uke på 3/5 
del karriereveiledning, 1/5 ressurs- og kompetansesenter og 1/5 arbeid- og næringsliv. Dette 
etter at administrative oppgaver, sykefravær, interne møter, samlinger, samt etter- og 
videreutdanning er trukket fra. Dette gir oss en total ressursoversikt på de ulike tjenesten pr år 
som igjen gjenspeiler hvor mange veiledninger vi kan gjennomføre og antall aktører vi kan bistå. 

Vårt formål er å jobbe for å nå de nasjonale målene for karriereveiledning som er; økt tilgang til 
tjenestene, kvalitet, profesjonalitet og et likeverdig tilbud til alle.  

Fra og med oktober 2020 utvidet vi vårt tjenestetilbud med nasjonal digital veiledningstjeneste. 
Dette er et løft for Karrieresenteret i Trøndelag og en anerkjennelse av tidligere 
utviklingsprosjekter og samarbeid som medførte at Kompetanse Norge valgte Trøndelag som en 
av tre samarbeidspartnere.  

 

2.1 Karriereveiledning 
 

Karrieresenteret tilbyr gratis karriereveiledning for de over 19 år som ikke har tilbud i et tiltak. 
Tjenesten bygger på forskningsbaserte, kjente og etablerte metoder for veiledning. Våre veiledere 
er kompetente og spesialiserte utøvere innen faget. Vi bistår også med trekantveiledninger og 
gruppeveiledninger. 

Brukerundersøkelsen fra Kompetanse Norge sier at vi har 93,4% kundetilfredshet i 2020. Dette til 
tross for at 78,8% foretrekker fysiske veiledninger fremfor det digitale tilbudet vi hadde fra mars 
2020.  

Fra 01.01.21 fikk Karrieresenteret sin første lovpålagte oppgave knyttet til ny integreringslov. Den 
sier at senteret skal levere individuell veiledning og gruppeveiledning til nyankomne flyktninger i 
bostedskommuner, før introduksjonsprogram. Denne tjenesten krever tilstedeværelse i 
bostedskommuner, samarbeid med kommuner og bruk av tolketjenester.  

 

2.2 Nasjonal digital tjeneste 
 

Den nasjonale digitale karriereveiledningstjenesten finnes på nettsiden karriereveiledning.no. 
Nettsiden hører sammen med utdanning.no, som eies av Kunnskapsdepartementet og driftes av 
Kompetanse Norge. Tjenestene som tilbys, er informasjon i form av funksjonen «utforsk selv» og 
veiledning i form av funksjonen «kontakt karriereveileder». Kontakt med karriereveileder foregår i 
dag på telefon eller chat. Tjenesten skal utvikles i perioden fremover.  



Hovedmålsetningen bak en nasjonal digital karriereveiledningstjeneste er tilgjengelig, 
kvalitetssikret karriereveiledning for hele befolkningen. Derfor er tjenesten bemannet fra kl. 
10.00-20.00, og man tar sikte på å holde åpent også på lørdager fra våren 2021. 

Pr. 31.12.20 består e-veiledningsteamet av 19 personer, hvorav 9 tilhører de fylkeskommunale 
karrieresentrene i Trøndelag, Innlandet og på Vestlandet. De øvrige i teamet er lokalisert hos 
Kompetanse Norge i Tromsø. 

Høsten 2020 har vært opplærings- og lanseringsperiode, og man har begynt å se en pågang av 
besøkende fra nettsiden utdanning.no, hvor karriereveiledningstjenesten etter hvert har blitt 
svært synlig.  

Statistikkgrunnlaget er ennå ganske lite, og etter hvert vil man kunne si mer om både målgruppe 
og henvendelsenes art. Man har imidlertid så langt sett at pågangen har vært størst på chat (80-
90%), og at det er flere henvendelser på dagtid enn på ettermiddag og kveld. Videre har man 
sett at om lag 45-50% av henvendelsene inneholder spørsmål om utdanningsmuligheter, og ca. 
10% omhandler jobbmuligheter. I 2021 vil det også registreres utdanningsnivå for spørsmål om 
utdanningsmuligheter. 

 

2.3 Ressurs og kompetansesenter 
 

Karrieresenteret er ressurs- og kompetansesenter for fagmiljøet i Trøndelag. Med det menes at vi 
bistår aktører med kompetanseutvikling og veiledning ved spesielle saker. Karrieresenteret bidrar 
med faglig utvikling ved å arrangere fagsamlinger, foredrag, kunnskapstime, workshop og 
karriereveiledningskonferansen i Trøndelag. I vårt arbeid som ressurs- og kompetansesenter 
utnytter vi vår spisskompetanse og erfaring fra Karrieresenteret. Dette arbeidet krever at vi er 
faglig oppdatert og at vi har kapasitet til å bistå alle forespørsler og behov. I 2020 avholdt vi flere 
digitale samlinger med ulike samarbeidsaktører. Etterspørselen etter tjenestene har økt jevnt 
både i 2019 og i 2020. Økningen skyldes både at vi har blitt mer kjent i fagmiljøet og at det vi 
tilbyr er etterspurt. Karrieresenteret ønsker å styrke denne tjenesten med mer ressurs for å 
kunne gi et helhetlig tilbud.  

2.4 Arbeid- og næringsliv 
 

Vårt arbeid med arbeids- og næringsliv er viktig. Karrieresenteret bistår med informasjon, 
veiledninger, kurs og opptrer som mellomroms aktør for utvikling. Karrieresenteret er en aktør av 
flere som bidrar med løsninger og tjenester til bedrifter i omstilling og nedleggelse. I 2020 har vi 
bidratt inn i flere mellomstor og store bedrifter med skreddersydde løsninger som har bidratt til 
kvalifisering, mer utdanning, fullføring av fagbrev, nødvendig kompetanseheving samt veiledning 
til nye karrierevalg. Sett opp mot vårt samfunnsoppdrag er det ønskelig at vi i større grad kan 
jobbe forebyggende i fremtiden. Dette for å kunne bidra med riktige tiltak som kan medføre at 
bedrifter kan unngå permitteringer og nedleggelser.  

I september 2020 fikk Karrieresenteret nasjonale midler til to engasjement i ett år for å bistå 
NAV, samt arbeid- og næringslivet i koronasituasjonen. Stillingen har ført til et bedre samarbeid 
med NAV og mulighet for å bistå næringslivet bedre. I tillegg har fylkeskommunen fått ansvar for 
BIO- midler (bedriftsintern opplæring). I dette arbeidet har Karrieresenteret bistått med 
informasjon til relevante bedrifter og samarbeidsaktører.  

 



2.5 Prosjekter 

2.5.1 Prosjekt IM 
Arbeidsgruppen har bestått av: Steinkjer Kommune (Prosjektleder IM, rektor v/Steinkjer 
Voksenopplæring, leder v/Steinkjer Kommunale Mottak og programrådgiver), NAV Inn-Trøndelag 
og Trøndelag Fylkeskommune v/Karrieresenteret i Trøndelag.  

Arbeidsgruppen har i utgangspunktet hatt møter hver 3. uke, men så behovet for hyppigere 
kontakt under Covid-19- pandemien. Karrieresenteret i Trøndelag har bidratt med 
karriereveiledning individuelt og i gruppe, samt ved bosettingsrådet knyttet til mottaket.   

I de individuelle samtalene (i alt 27 gjennomførte i 2020), har man kartlagt deltakernes 
utdanning og arbeidserfaring fra hjemlandet, egenskaper og interesser, samt ønsker omkring 
arbeid og utdanning i Norge. Disse opplysningene skal være så utfyllende som mulig, slik at man 
får et nøyaktig bilde av deltakerens faktiske kompetanse. Dette har dreid seg om innhold og 
varighet på utdanning, arbeidsforhold, arbeidsoppgaver, ansvarsområder, frivillig arbeid, språk og 
digital kompetanse, m.m. I tillegg er det registrerert eventuelle behov for godkjenning av 
utdanning og bistand til dette, tilgang til dokumentasjon fra hjemlandet, samt eventuelle behov 
for realkompetansevurdering. Opplysningene fra de individuelle samtalene er blitt registrert i 
Karriereveileders notat i IMDi-nett (NIR), og overlevert NAV og programrådgiver. Dette har 
dannet grunnlag for å skaffe relevante praksisplasser, samt utarbeide individuell plan som følger 
deltakeren videre til bostedskommune. Opplysningene fra den individuelle samtalen er også brukt 
som grunnlag i bosettingsråd, hvor arbeidsgruppen har anbefalt bosettingskommune for den 
enkelte, basert på deltakerens kompetanse. Dette for å sikre samsvar mellom deltakernes og 
bostedskommunens muligheter og behov. 

Gruppeveiledningene (i alt 28 gjennomførte i 2021) har vært lagt opp etter områdene for læring 
og utforskning i Nasjonalt kvalitetsrammeverk for karriereveiledning som er utviklet av 
Kompetanse Norge. Dette for å fremme karrierelæring for karrierekompetanse.  
Disse områdene for læring og utforskning er; meg – kontekst, muligheter – begrensninger, valg – 
tilfeldigheter, endring – stabilitet og tilpasning – motstand.  
Timeplanen var derfor lagt opp med temaer som skulle legge til rette for bevisstgjøring omkring: 

- Meg selv: erfaring og kunnskap, verdier, interesser, ønsker, planer og mål. 
- Min kontekst / Hvilke muligheter har jeg, og hvilke begrensninger? Arbeidsmarkedet nå 

og i fremtiden, utdanningssystemet i Norge, m.m. 
- Omstilling – nytt land, nye muligheter? 
- Valg og valgkompetanse 
- Godkjenning av utdanning 
- Formell og uformell kompetanse 

Læringsaktivitetene ble gjort i tett samarbeid med NAV både under og i etterkant av 
smitteverntiltakene våren 2020, og vi har benyttet både interne og eksterne ressurser i 
gruppeveiledningene (besøk på Steinkjer videregående skole, besøk av bedriftsleder og positiv 
rollemodell «fra mottak til universitetet», m.m.). Noen aktiviteter utgikk på grunn av pandemien, 
(f. eks. besøk på Nord universitet). Ved tett samarbeid med NAV fikk deltakerne et tilstrekkelig og 
noe forlenget tilbud, også digitalt når vi ikke kunne møtes fysisk.   

Vi har rapportert til Kompetanse Norge ved en underveisrapport og en rapport ved årets slutt, 
samt til IMDi ved en evaluering av arbeidet i integreringsmottak på Steinkjer. Det tette 
samarbeidet mellom aktørene i klyngen har vært et tydelig og uttalt suksesskriterium for dette 
arbeidet.  

 

 



2.5.2 Prosjekt sømløse akademikere 
 

Samarbeid med Karrieresenteret og INN. På rett sted - effektiv fagrelevant kvalifiseringstrapp 
 
Å lykkes med fagrelevant kvalifisering av flyktninger med medbrakt høyere utdanning byr på 
andre utfordringer for det offentlige integrerings-apparatet, da det stilles stadig høyere og 
strengere krav til formell kompetanse for inkludering i høykompetansefagfelt. Dette medfører 
at veien kan være lang før disse deltakerne er i en posisjon hvor de kan bidra med sine 
ressurser i det norske arbeidsmarkedet.  
For integrering til høykompetansefagfelt trengs det dermed nye løsninger for å dekke det 
formelle- og uformelle kompetansegapet. Kvalifiseringen har et «hull» hva gjelder den 
fagspesifikke veiledningen og opplæringen for deltakere med mål om innpass i felt som 
krever høy formell kompetanse.  
I prosjektet «På rett sted - effektiv fagrelevant kvalifiseringstrapp» legger vi til rette for at 
deltakere med medbrakt kompetanse havner på riktig «hylle». Målet er å tilby fagrelevant 
kvalifisering fra oppstart i introduksjonsprogram, som gir forutsetninger for at gruppen så 
effektivt som mulig får utnyttet medbrakt kompetanse - og komplettert denne.  
Aktørene som opererer rundt deltaker i prosessen (INN, TROVO, NAV, Karrieresenteret, NTNU og 
fagmiljø) samhandler om kvalifiseringen - med deltaker i sentrum. Prosjektet utarbeider egen 
sluttrapport.  
 
 

2.5.3 Prosjekt samhandlingsforum for opplæring – pilot Innherred 
 

Prosjektet er et felles prosjekt mellom offentlige aktører for å redusere utenforskapet i Trøndelag.  
Prosjektet skal se på mulighet for ny og forbedret samhandling. Den nye ordningen har som mål å 
gjøre opplæringen mer relevant slik at flere av Arbeids- og velferdsetatens brukere med «hull i 
CV’en» kan komme i arbeid ved bl.a. å fullføre videregående opplæring. For inkluderings-
dugnadens målgruppe vil riktig kompetanse og et bedre opplæringstilbud være avgjørende for økt 
yrkesdeltakelse. 

Arbeidsgruppen har sett på hvilke muligheter opplæringstiltaket kan gi Trøndelag for økt 
kvalifisering i tråd med arbeidsmarkedets behov og for at vi skal lykkes med å gi flere formell 
kvalifisering. Herunder kartlegging av pågående samarbeidsprosjekter, dets målsettinger, 
økonomiske virkemidler og annet fra begge organisasjoner. Arbeidsgruppen har lagt frem et 
forslag for styringsgruppen for videre samhandling og hvilke områder som bør prioriteres. 
Fremtidig samarbeid forankres i en avtale. Kurs for offentlig ansatte og pilot vil bli gjennomført 
vinter/vår 2021.  

Arbeidsgruppen har bestått av: Trøndelag Fylkeskommune: Bente Kvam, Marit Størvold Damås, 
Håkon Andreassen, Erla Gunnarsdottir, Kolbjørn Rygg.  
NAV Trøndelag: Bjørnar Hafstad, Janne Loeng og Marie Pauline Holtan. 

 

2.5.4 Prosjekt Fremste øy - Frøya 
 

Intensjonsavtale er skrevet mellom Trøndelag fylkeskommune v/Karrieresenteret om fremtidig 
samarbeid knyttet til visningssenteret «Fremste Øy», der de sentrale visningstemaene skal være 
moderne havbruk med synliggjøring av innovasjon og fremtidens havbruksteknologi, samt 
ringvirkninger og rekruttering. 



Karrieresenter Trøndelag har blitt invitert av Måsøval Fiskeoppdrett AS om å være 
samarbeidspartner i Visningssenteret «Fremste øy». Karrieresenter Trøndelag vil være 
samarbeidspartner angående formidling og bruk av senteret i karriereøyemed. Guri Kunna 
videregående senter er samarbeidspartner ang formidling til elever om havbruk. SINTEF Ocean, 
NTNU Havrom, NTNU Samfunnsforskning vil være kompetansesamarbeidspartnere i 
visningssenteret. Måsøval er kommersiell aktør og innehaver av visningstillatelsen.  

Målet er å etablere et visningssenter for havbruk på Frøya som skal formidle kunnskap om dagens 
og fremtidens havbruk og hvilke ringvirkninger havbruk skaper for samfunnet. Videre skal 
senteret synliggjøre karrieremuligheter, for å bidra til å styrke rekrutteringen til havbruk. Frøya er 
et unikt samfunn med en utvikling og tilbud til befolkningen som skiller seg positivt fra andre 
steder av samme størrelse. Havbruksnæringen på Frøya er i tillegg betydelig involvert i forskning 
og innovasjon.  Senteret «Fremste Øy» skal vise hva næringen betyr for Frøya i dag og hvilke 
fremtidsperspektiver dette gir både i forhold til bærekraftige løsninger og øvrig innovasjon. 
Karrieresenter Trøndelag vil bidra med innspill spesielt til formidling av karrieremuligheter 
innenfor blå sektor, samt delta på relevante arrangement i regi av visningssenteret. 

Det er et mål om å etablere et senter innen 2021. I 2020 ble det utarbeidet en plan for videre 
arbeid. Prosjektet mangler finansiering pr i dag.  

 

2.5.5 Prosjekt Digital karriereveiledning 
 

Samarbeidsprosjekt mellm NAV Trøndelag, NTNU og Karrieresenteret om å se på digitale 
løsninger innen VR/AR på karrierelæring og karriereveiledning. Prosjektet brukte høsten 2020 på 
kunnskapsgrunnlag og drøftinger knyttet til fremtidig prosjektsøknad. Prosjektet skal søke om 
forankring og finansiering i 2021. Målet er å utvikle en digital løsning ved bruk av AR/VR som 
bidrar til at flere kan ta gode selvstendig karrierevalg.  

Prosjektet har vært gjennom en fase 1.0 med NAV og NTNU. Dette prosjektet skal ta løsningen til 
versjon 2.0 hvor karriereveiledning og karrierelæring er i fokus. Prosjektet vil kunne ha store 
betydninger for å få til et godt tilbud for alle i hele fylket, den vil være til hjelp for de med 
språkutfordringer og vil være til stor nytte for de som vil se/prøve ut ulike yrker og 
arbeidsoppgaver. Løsningen vil være til stor hjelp for grunnskoleløpet og næringsliv. Løsningen vil 
være vårt bidrag i utvikling av den nasjonale digitale tjenesten samtidig som den dekker vårt 
behov for digital løsning i Trøndelag. Det arbeides med at prosjektet skal samarbeide både med 
Kompetanse Norge  og arbeids- og velferdsdirektoratet i 2021.  

 

2.5.6 Prosjekt Metodeutvikling – IMDI kvalitet i innholdet i 
introduksjonsprogram 

 

Karrieresenteret er med som aktør i en felles prosjektsøknad med INN. Søknad ble levert i februar 
2021.  

2.5.7 Kompetansepilot 
 

Prosjektene skal bidra til utvikling av gode modeller og metoder for bedre samsvar mellom små 
virksomheters behov og tilbudet av kompetanseutviklende tiltak i Distrikts-Norge. Prosjektet vil gi 
oss ny kunnskap om hvordan fylkeskommunene og kompetanse/ utdanningsinstitusjonene kan 
bidra til å løse disse utfordringene. Karrieresenteret bidrar med en ressurs inn i prosjektet for å se 
på hvordan våre tjenester kan bidra i dette arbeidet.   



Det overordnete ansvaret for prosjektene blir ivaretatt av fylkeskommunen som prosjekteier. 
Prosjektene i Trøndelag gjennomføres i tre områder: Fosen, Namdalen og Trøndelag sør. 

 

2.5.8 Prosjekt på rett sted 
 

Samarbeid med INN – Trondheim kommune. På rett sted handler om en effektiv fagrelevant 
kvalifiseringstrapp. Prosjektet ser på innovative løsninger i introduksjonsordningen, samt 
opplæring i norsk og samfunnsfag. Karrieresenteret bidrar med 20% ressurs til gjennomføring av 
kurs knyttet til karrierevalg.  

2.5.9 Øvrige utviklingstiltak 
 

Karrieresenteret deltar ofte i andre prosjektmøter hvor vi har faglige krysningspunkt eller felles 
målgrupper.  

Studenter – vi har litt kontakt med relevante studenter. Dette for å bidra til fremtidig rekrutering 
til fagfeltet. Det utføres noen veiledninger, foredrag og sensur oppdrag pr år.  

 

3 KOMPETANSESTRATEGIEN 
Hovedmål 1: helhetlig system for karriereveiledning skal bedre samsvar mellom etterspørsel etter 
arbeidskraft i arbeidslivet og den enkeltes bruk av egen kompetanse.  

Gode valg for den enkelte innebærer blant annet at man tar valg som fører til arbeid, og som gir 
den enkelte gode muligheter for å utvikle sin kompetanse gjennom livet. Gode valg for samfunnet 
innebærer at de menneskelige ressursene forvaltes best mulig, herunder at virksomheter i 
offentlig og privat sektor får rekruttert personer med relevant kompetanse. 

 

3.1 Handlingsprogrammet 
 

Delmål 1.2 Tilgang til offentlige karriereveiledningstjenester for alle innbyggere i Trøndelag skal gi 
grunnlag for gode valg for den enkelte. Spesielt fokus rettes mot kjønnstradisjonelle 
utdanningsvalg, innvandrernes behov for karriereveiledningstjenester, seniorperspektiv og 
samiske forhold. 

Våre tjenester er til for alle i Trøndelag. Digitale løsninger gjør at vi kan nå de fleste. Geografisk 
har Karrieresenteret en lokasjon spredning knyttet til de to tidligere Karrieresentrene før 
fylkessammenslåingen. Ny vurdering av geografisk plassering og bemanning av tjenester i forhold 
til etterspørsel, befolkningsantall og næringsliv er ikke gjennomført. Tidligere har distriksnærvær 
vært dekket med jevnlige møter/aktiviteter i ulike regioner eller kommuner. I dag jobber 
veiledere på Karrieresenteret med hele Trøndelag som sitt tjenesteområde. Behovet for mobilitet 
og digitale løsninger har økt.  

Tiltak 1.2.1 Kompetanseforum Trøndelag fyller rollen som partnerskap for karriereveiledning 
Dette betyr at partnerskap for karriereveiledning ivaretas av Kompetanseforum Trøndelag. 
Partnerskapet skal utarbeide omforente mål for karriereveiledningstjenestene i fylket der ulike 



sektorers rolle og ansvar er definert. Felles innsats innen karrierefeltet defineres gjennom et 
toårig prosjekt som beskriver helhetlig system for karriereveiledning i Trøndelag (tiltak 1.2.2) og 
modell for karriereveiledning i grunnopplæringa (tiltak 1.2.3). Kompetanseforum Trøndelag er 
prosjekteiere.  

Hovedaktører NAV, KS, Fylkesmannen, LO, NHO, NTNU, Nord universitet, VOFO, Trøndelag 
fylkeskommune. 

Karrieresenteret har i dag en partnerskapsavtale fra 03.12.2018 med NAV som er gyldig til den er 
oppsagt. Det forventes at det i 2021 blir ryddet opp i avtalene og formalisert hvordan 
samarbeidet skal være fremover.  

Tiltak 1.2.2 Helhetlig system for karriereveiledning [4] etableres Dette betyr at Kompetanseforum 
skal sørge for av Trøndelag utvikler et helhetlig system for karriereveiledning som sikrer offentlig, 
kvalitetssikret og likeverdig tjenestetilbud i hele fylket. Dette gjelder spesielt, voksne i omstilling. 
Kvalitetsrammeverk for karriereveiledning implementeres i alle sektorer og nivå. Digitale 
karriereveiledningsløsninger inngår som supplement til dagens tjenester. Trøndelag har mål om å 
etablere minimum fire digitale karriereveilederstillinger i fylket. Det ble i 2020 opprettet tre 
digitale karriereveilederstillinger basert på tilskudd fra Kompetanse Norge.  

Hovedaktører NAV, KS, Fylkesmannen, LO, NHO, NTNU, Nord universitet, VOFO, Karrieresenteret 
i Trøndelag, Trøndelag fylkeskommune. 

Se eget avsnitt 3.1.1 prosjekt HELKAR.  

Tiltak 1.2.3 En helhetlig modell for karriereveiledning [5] i grunnopplæringa utarbeides Dette 
betyr: En helhetlig modell skal sikre alle elever i Trøndelag et likeverdig karriereveiledningstilbud. 
Dette arbeidet skal bygge på forskningsbasert kunnskap og nasjonalt kvalitetsrammeverk for 
karriereveiledning. Hovedaktører Skoleeiere (kommuner, fylkeskommune, private), arbeids- og 
næringsliv, Fylkesmannen 

Se eget avsnitt 3.1.2 prosjekt HELKAR i grunnopplæringen 

 

3.1.1 Prosjekt HELKAR – helhetlig karriereveiledning i Trøndelag 
 

Prosjekt HELKAR har sitt utspring i Kompetanseforum Trøndelag, gjennom kompetansestrategien 
og handlingsplanene for perioden 2020-2022. Prosjekt HELKAR er en av flere utviklingsaktiviteter 
som inngår i et større arbeid vi kaller «Karriereløftet i Trøndelag». Karriereløftet i Trøndelag er et 
langsiktig arbeid med å utvikle fagmiljøet innen karriereveiledning i Trøndelag. 

 

Prosjektbestillingen er:  

1. Utarbeid modell for helhetlig karriereveiledning i Trøndelag 
2. Implementer nasjonalt kvalitetsrammeverk for karriereveiledning i Trøndelag.  

 

Trøndelag fylkeskommune har tatt ansvar for arbeidet med å få på plass helhetlig system for 
karriereveiledning. Med helhetlig system for karriereveiledning menes et system som gir hele 
befolkningen i Trøndelag et likeverdig tilbud innen karriereveiledningsfeltet, samt kvalitet. Et 
samarbeidene fagmiljø som har fokus på å gi et godt tilbud som bidrar til bedre samsvar mellom 
etterspørsel etter arbeidskraft i arbeidslivet og den enkeltes bruk av egen kompetanse. 



Det er i dag ikke et omforent kvalitetsrammeverk innen sektoren når det kommer til 
karriereveiledning. Deler av tidligere kvalitetsrammeverk har vært implementert med noen 
aktører i sektoren. Det har lenge vært etterspurt felles nasjonale føringer innen fagområdet.   

I 2019/2020 lanserte Kompetanse Norge sitt kvalitetsrammeverk. Karrieresenteret startet 
implementeringsarbeidet i 2020 med å sette fokus på en av de fire områdene for rammeverket – 
etikk. Det var også hovedtema for høstens Karriereveiledningskonferanse, som i 2020 ble avhold 
digitalt. Konferansen var kick off for en rekke kommende aktiviteter som skal bidra til at flere 
aktører tar i bruk kvalitetsrammeverket. Karrieresenteret bistår fagmiljøet i dette arbeidet som 
ressurs- og kompetansesenter. Kompetanse Norge rullet ut en ny nettside for 
kvalitetsrammeverket i oktober 2020. 

 

3.1.2 Prosjekt HELKAR i grunnopplæringen 
 

Helhetlig modell for karriereveiledning i grunnopplæringen omhandler hvordan den lovpålagte 
rådgivningstjenesten i videregående skole ivaretar tilbudet. Den omhandler både kvalitet, med 
implementering av kvalitetsrammeverket, og modell for samarbeid. Modell for samarbeid handler 
om karrierelæring i et livsløpsperspektiv hvor ulike aktører har ansvar og roller som krever 
samhandling og samarbeid. Arbeidet ledes at rådgiverkoordinator for karriereveiledning i 
grunnopplæringen. Karrieresenteret er ressurs og kompetansesenter for karriereveiledere i 
videregående skoler. Karrieresenteret bistår med gruppeveiledning, informasjonsarbeid, 
trekantveiledninger, fagutvikling og faglig bistand.  

3.1.3 Kjønnstradisjonelle utdanningsvalg  
 

Like muligheter og rettigheter er grunnleggende menneskerettigheter. For å nå målene om et 
rettferdig og likestilt samfunn må offentlige myndigheter ta ansvar for å fremme likestilling i 
virksomhetene deres. Likestilling kommer ikke av seg selv, det trenges integrering i 
virksomhetens daglige oppgaver og gjøremål over lengre tid. Karrieresenteret i Trøndelag har 
forankret kjønnsmessig likestilling i sitt arbeid gjennom å gi en av sine ansatte fra 2020 ansvaret 
for dette spesialområdet. En mer planmessig tilnærming har vært en positiv effekt av den 
beslutningen.  

Året som ligger bak oss, har vært utfordrende på flere måter. Begrensede muligheter for å bygge 
nettverk preget arbeidet til mange i Corona tiden. I tillegg har antall ansatte i Karrieresenteret i 
2020 blitt dobbelt så stor. Karrieresenteret har benyttet seg av omstendighetene: tiden har blitt 
brukt for å øke kunnskapene internt og bygge teamet internt. Teamet har jobbet aktivt med å få 
de etiske retningslinjene under huden, både til de individuelle ansatte og som et delt 
verdigrunnlag i senteret. Likestillingsarbeidet i Karrieresenteret i Trøndelag har vært en integrert 
del av dette arbeidet internt og var rettet mot tre områder: 

1. bevisstgjørelse av ansatte: se nytteverdien av å ha et likestillings- og mangfold perspektiv i sitt 
arbeid. Presentasjon og gjennomgang av viktig statistikk er gjort synlig. Dialog om rollen til 
Karrieresenter i forbindelse med likestillingsarbeidet, samt undersøkelse av egne ståsteder.  

2. øke bevisstheten om likestilling i casedrøftingsmøter og gjennomgang av de etiske prinsippene 
relatert til konkrete situasjoner.  Refleksjon og kritiske spørsmål gjorde ansatte bevisst om egne 
(tradisjonelle) bilder angående det 'mannlige' og 'kvinnelige' og vårt etiske handlingsrom i 
arbeidet som veiledere.  

3. gi økt kunnskapsgrunnlag for å gi bedre tjenester, for eks. deling av artikler og anskaffelse av 
aktuell litteratur om kjønnsmessig likestilling. 

https://www.kompetansenorge.no/kvalitet-i-karriere/


Allmenn aksepterte forestillinger av 'mannlige' og 'kvinnelige' yrker sørger for innsnevring av 
individets ideer om mulige yrkesvalg hos individet. Karrieresenteret har en viktig rolle, som 
representant av det offentlige, som når målgruppen 19 år og eldre med valg- og yrkesrelaterte 
spørsmål. Å jobbe med kjønnsmessig likestilling er vanskelig å forene med det etiske prinsippet 
om at vi tar utgangspunkt i individet og dets behov. Karrieresenteret ser vår rolle som bidragsyter 
i å spre informasjon om utradisjonelle valgmuligheter og prosjekter. Karrieresenteret har vært 
aktivt med å benytte de kanalene som har blitt opprettet for å få oppmerksomhet hos målgruppen 
for utradisjonelle valg. Flere filmer har blitt lagt ut på våre sosiale kanaler. 

I Trøndelag er det flere prosjekter som er rettet mot utradisjonelle utdanningsvalg (f.eks. Men i 
Helse). Internt i Fylkeskommunen er det flere ansatte som har kjønnsmessig likestilling som 
ansvarsområde. Karrieresenteret ønsker å bidra med vår kompetanse i prosjekter relatert til 
kjønnsmessig likestilling og yrkesliv. Flere kontakter har blitt opprettet i 2020 for videre 
samarbeid.  

 

3.1.4 Integrering 
 

Arbeidet med integreringsfeltet har vært omfattende og utfordrende i 2020. Prosjekt 
integreringsmottaket (IM) har ved flere perioder vært steng for fysiske møter og samlinger. Dette 
har vært utfordrende da mye av gruppeveiledningene er bygget opp rundt dialog i fysisk 
fellesskap sammen med språkassistenter og tolker. Dette har ikke vært like lett å overføre til 
digitale løsninger.  

Arbeidet med å forberede organisasjonen på ny lovpålagt oppgave – integreringsloven, har også 
vært krevende. Det ble tidlig klart for Karrieresenteret at denne oppgaven er både 
ressurskrevende i forhold til gjennomføring, men også i forhold til økte kostnader knyttet til reise, 
lokaler og tolketjenester. Det ble i 2020 ansatt en ny fast person på Karrieresenteret – Guri 
Hagen, knyttet til økt arbeidsmengde med lovpålagt oppgave. Ved utgangen av året var estimatet 
på behovet 2,5 årsverk. Gapet dekkes i første omgang av interne ressurser, dette vil påvirke 
kapasiteten på tjenestetilbudet femover.  

Samarbeidet internt med – Integrering, har vært meget bra. Sammen har vi jobbet systematisk 
opp mot kommunene med informasjon, utarbeidet kommunikasjonskanaler og drøftet ulike 
løsninger på dokumentasjonskrav/lagring. Arbeidet har også inkludert ulike foredrag/innlegg om 
tjenesten, dens muligheter og begrensninger. Det ble ved slutten av året utarbeidet rutine for 
karriereveiledning i introduksjonsprogram som er formidlet til kommunene.  

Karrieresenteret har laget en intern arbeidsgruppe som jobber med integrering. Henvendelser til 
gruppen gjøres via egen epost: karriereveiledning.intro@trondelagfylke.no 

 

3.1.5 Seniorperspektiv 
 

2020 har vært preget av intern kunnskapsutvikling om seniorpolitikk og særegenhet for 
veiledninger av seniorer. Det er utarbeidet Nasjonale mål, ift kompetansestrategi som er politisk 
vedtatt. Arbeidet skal lede til at Karrieresenteret øker sin kompetanse om seniorer, 
hever kvaliteten av seniorveiledninger og skaper trygge rammer for seniorer å oppsøke våre 
tjenester. Våre tjenester til seniorer er - en til en samtaler, gruppeveiledninger og 
informasjonsarbeid. Vår kompetanse vil også være tilgjengelig gjennom vårt arbeid som ressurs- 
og kompetansesenter for fagmiljøet i Trøndelag. Det er plan for 2021 om tett samarbeid med NAV 
og veiledning av seniorer.   

mailto:karriereveiledning.intro@trondelagfylke.no


 

3.1.6 Samiske forhold 
 

Arbeidet med samisk satsningsområde har i første omgang dreid seg om strategier for å spre 
kunnskap om behovet for samisk språk- og kulturkompetanse. Dette har vært gjort i tett 
samarbeid med seksjon Plan- og utviklingsarbeid, og vi har i 2020:  

• Laget en informasjonsfilm til karrieredagene for 10.-klassinger om samisk språkvalg på 
videregående skole.  

• Delt informasjon om samisk studietilbud ved Nord Universitet 
• Vært i dialog med Utdanning.no (den nasjonale nettportalen for informasjon om 

utdanning og yrke). Her er en artikkel om samiske utdanningsmuligheter kommet på 
plass, og flere artikler og mulighet for filtrering av innhold er under utvikling. 

• Vært i dialog med Karriereverktøy.no (veiledningsverktøy med interessekartlegging og 
yrkesmuligheter) for å finne løsning for synliggjøring av mangfoldet innen samiskspråklige 
yrker. 

• Startet planleggingen av karriereveiledning i et samisk perspektiv. 
• Orientert om arbeidet i Samisk Råd. 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

4 TALL FRA 2020 
Tabellen i 4.1 viser noen tall fra vår hverdag i 2020. Tabell 4.2 viser statistikk fra våre veisøkere i 
2020.  

 

4.1 Våre tall 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

4.2 Statistikk fra 2020 
 

Antall kandidater med samtale i perioden: 2191   I perioden Totalt 
Telefonveiledning:   182 
E-postveiledning:   301 
Karriereveiledninger: 2945                                                        
Gruppeveiledninger/trekantveiledninger:  1065                                          
Samtaler i perioden:  4493 

Antall med 1 samtale: 
Antall med 2 samtaler: 
Antall med 3 samtaler: 
Antall med 4 samtaler: 
Antall med 5 eller mer samtaler: 

          1491 
458 
162 

50 
30 

2191 
Menn:  712 
Kvinner: 1479 
                                                                                                                    2191 
Fått innvilget voksenrett:  ikke reg. 

Antall i arbeid: 
Antall ikke i arbeid: 
Antall i utdanning: 
                                                         

    697 
1113 

      381 
  2191 

Alder: Under 20 år:                                    126 
 20 - 24: 509 
 25 - 29: 323 
 30 - 34:                                  429 
35 - 39:                                  293 
40 - 49:                                  209 
50 - 59:                                              162 
60 og over:                                          12 
Ikke reg 128 

Ikke fullført grunnskole: 
Fullført grunnskole: 
Bestått videregående opplæring: 
Fullført ikke bestått videregående opplæring: 
Bestått VG2 yrkesfag i videregående oppl.: 
Bestått fagskole: 
Fullført bachelorgrad: 
Fullført mastergrad: 
Ikke reg.  

31 
115 

         647           
106 
158 

20 
311 
108 
695 

Antall henvisninger:      NAV:                             476 
    Bedriften:                                    43  
    Skole:                               83 
    Nettside:                             132               
    Bekjente:                             305 
    Egen:                             349 
    Annet:                             182 
    Ikke reg:                                     621 
     

Brukere fra Norge: 
Norden ut over Norge: 
Europa ut over Norden: 
Afrika: 
Asia: 
Nord-Amerika:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
Sør- og Mellom-Amerika: 
Oseania:                                                                                        
Ikke reg.                                                                                  

       1030 
33 
77 
53 

104 
4 

12 
2 

886  
 

 

 



 

4.3 Økonomi 
 

Grunnet koronasituasjonen har det vært noen utgifter som har blitt kraftig redusert i 2020. 
Budsjettmidler til reise, fysiske samlinger og ansettelser som har tatt tid har gitt besparelser. I 
tillegg har det vært en del sykerefusjoner på langtidssykemeldte. Det har gitt økonomisk 
handlingsrom til å oppgradere noen møbler, kontorutstyr, faglitteratur, teknisk utstyr, samt etter- 
og videreutdanning. Økonomien generelt sett har vært bra, men det forventes store økninger i 
utgifter etter korona og som følge av ny lovpålagt oppgave i 2021.   

Regnskap under er avrundet og forkortet i antall poster.  

Inntekter 2020: 

Tilskudd - Kompetanse Norge - Karrieresenter    3 600 000,- 
Tilskudd – Tiltakspakke korona (2 stillinger sept.20-sept.21 – 2 mill.)    666 667,- 
Tilskudd – Nasjonal digital tjeneste (okt.-des)       800 000,- 
Tilskudd – Kompetanse Norge – Prosjekt Integreringsmottak (IM) 1 000 000,- 
Tilskudd – Prosjekt «På rett sted»          77 000,- 
Tilskudd – midlertidig lov - Covid 19, utvidet tilbud integrering  1 318 000,- 
Økt bevilgning – lovpålagt oppgave     1 000 000,- 
Bidrag fra NAV – partnerskap (0,5 stilling)       550 000,- 
Bidrag Trøndelag fylkeskommune – partnerskap    3 000 000,- 
Andre inntekter – sykehusrefusjoner og mva. refusjoner     545 254,- 
 
 

Sum inntekter 2020                12 556 921,-  

Ikke bokførte inntekter sponset av NAV: lokaler på Verdal og Namsos inkludert driftsutgifter.  

Flere tilskudd og prosjektmidler ble ikke brukt i 2020 grunnet koronasituasjonen. Midlene er 
avsatt på bundet fond eller overført til budsjett for 2021. Totalt er beløpet 4 255 642,-. 

 

Utgifter 2020: 

Lønn og sosiale kostnader       6 167 152,- 
Prosjektutgifter (alle kostnader inkl. lønn)           719 528,- 
Kjøp av varer og tjenester som inngår i Fylkeskommunal egenproduksjon    833 663,- 
Kjøp av tjenester som erstatter fylkeskommunal egenproduksjon                  35 682,- 
Overføringsutgifter           125 107,- 
Refusjoner             420 147,- 
 

Sum utgifter 2020        8 301 279,-   

 

 

 



5 VEIEN VIDERE 
I 2021 skal Karrieresenteret arbeide videre med å lage «Helhetlig modell» for karriereveiledning i Trøndelag. 
Modellen skal opp som orienteringssak i fylkestinget juni 2021. Arbeidet består i å kartlegge fagmiljøet i 
Trøndelag, se på etablerte løsninger, prosesser og samarbeid innen fagfeltet, utvikle og forbedre 
samhandlingsmønster og tjenestetilbud. Arbeidet omfatter også implementering av nasjonalt 
kvalitetsrammeverk for karriereveiledning. Rammeverket har lenge vært etterspurt av fagmiljøet og vil bli et 
viktig tilskudd fremover. Arbeidet inkluderer også grunnskoleløpet, høyere utdanning og NAV.  
 
Ny lovpålagt oppgave fra 01.01.2021 har vært under planlegging og forberedelser gjennom høsten 2020.  
Det jobbes videre i 2021 med å få flere ressurser til Karrieresenteret for å kunne håndtere alle oppgavene 
knyttet til ny lovpålagt oppgave om integrering - karriereveiledning etter bosetting, før introduksjonsprogram. 
Den nye tjenestene medfører at det må utarbeides rammeavtale på tolketjenester for Trøndelag 
fylkeskommune da behovet øker betraktelig. Rammeavtalen utarbeids av tannhelsetjeneste, jus og 
Karrieresenteret i fellesskap.   
 
Arbeidet med digitalisering internt og digtale løsninger for eksterne er under utvikling. Arbeidet ble utsatt 
høsten 2020 grunnet manglende ressurer. Arbeidet starter opp igjen februar 2021.  

Det er noen utfordringer knyttet til kontorlokasjoner som må løses i 2021. Det vil i en periode være en ansatt 
mer enn det er kontorlokasjon for både i Verdal og Trondheim.  
 
Vi ser frem til videre godt arbeid med samarbeidsaktører internt og eksternt i 2021.  
 

Se også vår nettside for mer informasjon: www.karrieretrondelag.no 

 

 
 
 

 

http://www.karrieretrondelag.no/
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